[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 « АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА»

ПРИКАЗ

 17.12.2018 г.                                                                                № 1790
пгт Ачит

« О награждении грамотами участников конкурса « Снегурочка и её терем»

На основании решения жюри  от  14.12.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить
-Филиал Б – Утинский детский сад « Ручеёк»
в номинации «Семейное творчество»
За 1 место –семья Дружининых
2 место -семья Толмачевых
3 место – семья Малафеевых
  в номинации « Творчество педагогов»
1 место группа – Мугдасимова А. Ф.

-Филиал Ялымскийц детский сад « Солнышко»
 Номинация « Групповые работы»
1 место – разновозрастная группа

- Филиал Р – потамский детский сад « Теремок»
  номинация « Творчество педагогов»
1 место – Озорнина Н. В.
2 место -Волкова Н. М.
в номинации «Семейное творчество»
1 место – семья Чазовых
 номинациия « Детское творчество»
1 место – Волкова Анастасия
2 место-Мирхайдарова Валерия
номинация «Групповые работы»
1 место- группа « Радуга»

-Филиал Ключевской детский сад « Солнышко»
  номинация « Творчество педагогов»
1 место – Могильникова Н. В., Дунаева В. В., Анисимова О. К.

- Филиал Бакряжский детский сад «Колокольчик»
номинация « Детское творчество»
1 место – Русинова  Милана
2 место –Чайников Денис
3 место – Тетерин Степан
 Номинация « Коллективная работа»
1 место – младше- средняя группа
 номинация  « Творчество педагогов»
1 место – Санникова Л. М.
2 место Лосева С. М.
3 место Чайникова  Л.М.

-Филиал Уфимский детский сад « Малышок»
Номинация «Групповые работы»
1 место – подготовительная группа
Номинация « семейное творчество»
1 место – семья Башкирцевых
2 место – семья Шилкиных,
 3 место семья Гусаровых

- Филиал Уфимский детский сад «Радуга»
Номинация « Семейное творчество»
1 место – семья Крашенинниковых
2 место – семья Павловых
3 место -  семья  Гаптулахатовых
Номинация « Творчество педагогов»
1 место- Самофеева В. Н., Стулина Г. В.
2 место - Стародубец О. Л.
3  Место - Ваганова Л. Л.

- филиал  Афанасьевский детский сад  « Колосок»
Номинация «Семейное творчество»
 1 место – семья Феденевой
2 место – семья Клементьевой
3.место- семья Лаптевых
 Номинация «Творчество педагога»
 1 место – Бочкарева К. С.
2 место – Бизяева  Т. А.

- филиал Ачитский детьский сад « Тополек»
Номинация «Семейное творчество»
1 место – семья Каркавиных
2 место – семья Якимовых
3 место – семья Митюхляевых

Номинация « Детское творчество»
1 место – Минниахметова  Амелия
2 место – Минниахметова Амина
3место – Егорова Светлана
Номинация «Коллективное творчество»
1 место – группа « Капитошки»
2 место – группа «Пчелки»
3 место группа « Дельфинчики»
номинация «Творчество педагогов»
1 место- Макарова О. К.
2 место Давлятова Е. В.
3.место – Безрукова  И. А.

-филиал Ачитский детский сад «Ромашка»
Номинация « Семейное творчество»
 1 место- семья Якимовых, семья Киневых
2 место – семья Васильевых
3 место – семья Токмаковых, семья Рогожниковых
Номинация « групповой творчество»
1 место – старшая  группа « муравьмишки»
2 место- Морьянко И. Г
 Номинация «творчество педагогов»
 1 место - Хурамшина О. А, Крючкова И. Н.
2 место – Тупоногова И. М.
3.место – Тукачева Е. В.

- филиал Заринский детский сад «Березка»
Номинация « коллективное творчество»
1 место- 2 младшая группа
Номинация Творчество педагогов»
1 место – Жукова В. Д.
2 место – Петрова Т. Н.
Номинация «Семейное творчество»
1 место – семья Половниковых
2 место – семья Бащшаровых
3 место – семья Савиных

- филиал Гайнинский детский сад «Чулпан»
Номинация « семейное творчество»
1 место Семья Галиевых
Номинация «Творчество педагогов»
1 место Исламгулова Н. Ф.
Номинация «Коллективное творчество»
1 место разновозрастная группа

- МКДОУ АГО « Ачитский детский сад «Улыбка»
Номинация «Деткое творчество»
1 место Оноприенко Ульяна
2 место Стахеева Анастасия
3 место Ашихмин Артем

2. Остальных участников поощрить дипломами участников конкурса
3. зам . директору Кузнецовой Т. В. организовать процедуру награждения
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МКДОУ АГО «Ачитский
 детский сад «Улыбка»                                                   Прокина М.Г.